小野クリーンセンター 見学申込書

平成  年  月  日

小野クリーンセンター 様

申込者  団体名（学校 企業）

代表者           ㊞

小野クリーンセンターを見学したいので下記のとおり申し込みます。

１.見学日時 平成  年  月  日（  ）

    午前・午後  時  分 ～  時  分

   ※雨天の場合（決行 延期 中止）

２.見学者数   人（  年生 内生徒数  人 引率者  人）

３.交通手段 ①バス ②自動車 ③徒歩 ④その他（      ）

４.連絡先  担当者名    電話番号（    ）  －

５.注意事項

（1）見学日は原則として平日の午前中とします。

（2）見学時間はビデオと場内見学で約９０分です。

（3）見学日程をクリーンセンター職員と事前調整してください。

（4）質問は１週間前までにＦＡＸでお知らせください。

６．連絡先 小野クリーンセンター 電 話０７９４－６２－６２５０

                 ＦＡＸ０７９４－６３－４８２０